
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 043 

Никола Козлево, 10. 10. 2019 г. 

 

ОТНОСНО: Одобряване на тиража на бюлетините за общински съветници, кмет 
на община и кметове на кметства. 

Въз основа на предложения тираж от общинската администрация, коригиран от 

ОИК и  печатницата на бюлетините по вид бюлетина, а именно: Общински съветници 
Никола Козлево – 6400; Кмет на община Никола Козлево – 6400; Кмет на кметство 
Вълнари-1600; Кмет на кметство Каравелово-400; Кмет на кметство Крива река-500; 
Кмет на кметство Пет могили-1100; Кмет на кметство Ружица-400; Кмет на кметство 
Хърсово-400; Кмет на кметство Цани Гинчево-500; Кмет на кметство Църквица-700 са 

достатъчно за спокойното провеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове, провеждани на 27 октомври 2019 г. и предвид изложеното, на основание чл. 

87, ал. 1 от ИК и Решение № 993-МИ/07.09.2019 г. на ЦИК. 
 

Във връзка с горното и на осн. чл. 87, ал. 1, от ИК и Решение № 993-

МИ/07.09.2019 г. на ЦИК, ОИК – Никола Козлево 
 

Р Е Ш И: 
 
Одобрява тиража на бюлетините за общински съветници, кмет на община и 

кметове на кметства, както следва по вид бюлетина; 
Общински съветници Никола Козлево – 6400; Кмет на община Никола Козлево – 

6400; Кмет на кметство Вълнари-1600; Кмет на кметство Каравелово-400; Кмет на 
кметство Крива река-500; Кмет на кметство Пет могили-1100; Кмет на кметство Ружица-
400; Кмет на кметство Хърсово-400; Кмет на кметство Цани Гинчево-500; Кмет на 
кметство Църквица-700. 

Копие от решението да се изпрати на ЦИК и на печатницата подизпълнител 

„Демакс“ АД. 
 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 
от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

    

Председател: ______(п)__________    Секретар: ______(п)_______ 

                           (Михаил Парталозов)                        (Афизе Сабахгил) 


